



Do natychmiastowej publikacji: 15.05.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL WITA MISTRZOSTWA PGA W 2023 ROKU W ROCHESTER

Turniej organizowany w 2023 roku to czwarte mistrzostwa PGA w regionie Finger Lakes w stanie Nowy Jork

Oczekuje się, że światowej sławy wydarzenie sportowe przyciągnie ponad 225 000 widzów i przyczyni się do znaczącego wzrostu gospodarczego w regionie Finger Lakes

Na otwartym całym tygodniu stanowisku degustacyjnym stworzonym przez Taste NY i I LOVE NY zostaną zaprezentowane produkty lokalnie wytwarzane w stanie Nowy Jork Will i oferty turystyczne

Gubernator Kathy Hochul powitała dziś golfistów i gości na mistrzostwach 2023 PGA Championship w Oak Hill Country Club w Rochester, gdzie 18 maja, w czwartek, rozpocznie się turniej. Oczekuje się, że tygodniowe wydarzenie wygeneruje wpływy ekonomiczne w wysokości 190 mln USD w wydatkach bezpośrednich i pośrednich, a w imprezie weźmie udział ponad 225 000 widzów. Przyniesie to ogromne efekty ekonomiczne, ponieważ odwiedzający będą jeść i zatrzymywać się w regionie, wspierać lokalne firmy i odkrywać wszystko, co Finger Lakes ma do zaoferowania. Oak Hill po raz czwarty jest gospodarzem PGA Championship; po raz ostatni turniej odbył się tam w 2013 roku.

„PGA Championship to jedno z najważniejszych wydarzeń sportowych w naszym kraju, goszczące najbardziej utalentowanych i najlepszych golfistów na świecie, a my jesteśmy podekscytowani, że kontynuujemy jego długą historię w stanie Nowy Jork podczas tegorocznego turnieju”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Dzięki obecności światowej sławy sportowców i ponad 225 000 widzów spodziewanych w tym wydarzeniu, wydarzenie to nie tylko plasuje Rochester na globalnej scenie, ale zapewnia również impuls ekonomiczny dla całego regionu Finger Lakes. Jestem dumna, że mogę powitać entuzjastów golfa z całego świata, aby doświadczyli zapierającego dech w piersiach naturalnego piękna stanu Nowy Jork i tętniących życiem lokalnych firm, a także zachęcić ich do zatrzymania się przy naszych kioskach Taste NY i I LOVE NY, aby dowiedzieć się więcej o wszystkim, co nasz stan ma do zaoferowania”.

Ponadto, współpraca stanu Nowy Jork z PGA of America będzie kontynuowana w 2025 roku, kiedy to 45. turniej Ryder Cup odbędzie się w Bethpage State Park w Farmingdale.

Dyrektor turnieju PGA of America, Bryan Karns, powiedział: „Jesteśmy podekscytowani możliwością kontynuacji niesamowitego dziedzictwa konkursu PGA of America rozgrywanych w stanie Nowy Jork. Łączy nas nasza przeszłość – założenie PGA w Nowym Jorku w 1916 roku; nasza teraźniejszość – w tym tygodniu gościmy 13. Mistrzostwa PGA w Empire State; oraz przyszłość – Long Island będzie gospodarzem największego wydarzenia w świecie golfa – Ryder Cup. Stan Nowy Jork wyznaczył standardy w zakresie organizacji rozgrywek Major Championship w golfie i ten tydzień nie będzie inny, ponieważ pokazujemy całemu światu to, co najlepsze w stanie Nowy Jork”.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Stan Nowy Jork jest niezwykle dumny, że może powitać PGA, jego członków i wiele tysięcy gości na tym tygodniowym wydarzeniu w Oak Hill Country Club w Rochester. Wspierając światowej sławy wydarzenia takie jak to, otrzymujemy wspaniałą możliwość zaprezentowania pięknego regionu Finger Lakes globalnej publiczności, pokazując wiele firm, atrakcji oraz ofertę rzemieślniczych potraw i napojów, które czynią ten region wyjątkowym”.

Zewnętrzna strefa degustacyjna stanu Nowy Jork, która oferuje możliwość spróbowania żywności i napojów w Oak Hill, została zorganizowana przez Taste NY i I LOVE NY. Prezentuje ona to, co najlepsze w rolnictwie stanu Nowy Jork, i będzie na niej można dokonać degustacji zmieniającego się asortymentu produktów spożywczych i napojów oferowanych przez ponad 100 winnic, browarów rzemieślniczych, cydrowni, miodosytni, gorzelnii i producentów żywności ze stanu Nowy Jork, a także zaprezentuje światowej klasy atrakcje stanowe. To doświadczenie da odwiedzającym rozgrywki smak światowej klasy produktów rolnych i kuchni stanu Nowy Jork, a także pozwoli poznać różnorodność farm, winnic, browarów rzemieślniczych i atrakcji w całym stanie.

Komisarz ds. rolnictwa stanu Nowy Jork, Richard A. Ball, powiedział: „Jesteśmy podekscytowani możliwością zaprezentowania doskonałości stanowego rolnictwa podczas tegorocznych mistrzostw PGA w Rochester. Dzięki naszej bliskiej współpracy z PGA of America, I LOVE NY i Empire State Development, strefa degustacji produktów ze stanu Nowy Jork zapewni, że różnorodne, pyszne i lokalnie produkowane jedzenie i napoje będą w centrum uwagi podczas jednego z najlepszych turniejów w kraju, dając naszym producentom możliwość dotarcia do tysięcy uczestników z całego świata”.

Wiceprezes Empire State Development i Dyrektor Wykonawczy ds. Turystyki, Ross D. Levi, powiedział: „Gdy golfiści i fani przyjeżdżają do regionu Finger Lakes na turniej PGA Championship, I LOVE NY będzie w Oak Hill Country Club, aby pomóc odwiedzającym dowiedzieć się więcej o wspaniałych atrakcjach w regionie i całym stanie, jak światowej klasy pola golfowe, wspaniałe atrakcje rekreacyjne na świeżym powietrzu i niesamowite aleje sławy gwiazd sportu. Jako jeden z czterech głównych

turniejów golfowych, PGA Championship oferuje niesamowitą okazję do pokazania atrakcji, jedzenia i napojów, które sprawiają, że stan Nowy Jork jest miejscem, w którym podróżni znajdują to, co kochają”.

W strefie degustacyjnej stanu Nowy Jork znajdują się świeże, unikalne produkty pochodzące od ponad 100 producentów żywności i napojów ze stanu Nowy Jork, w tym piwa rzemieślnicze i alkohole wysokoprocentowe, wina, pakowane przekąski, salsy, desery i batony energetyczne. Zdjęcia ze strefy degustacyjnej są dostępne [tutaj](#). Strefa degustacyjna stanu Nowy Jork obejmuje kilka dedykowanych przestrzeni i miejsc promocji, które zaprezentują odwiedzającym ofertę rolniczą i turystyczną stanu Nowy Jork. Są to między innymi:

- **Bar degustacyjny Taste NY** prezentujący rotacyjny wybór próbek żywności i napojów wyprodukowanych przez producentów ze stanu Nowy Jork.
- **Salonik I LOVE NY**, gdzie goście mogą dokonać degustacji artykułów spożywczych, jednocześnie dowiadując się więcej o atrakcjach stanu Nowy Jork i odbierając pamiątkę I LOVE NY.
- **Fotobudka I LOVE NY**, dająca gościom możliwość pozowania przed rzeźbą z kultowym logo I LOVE NY i otrzymania cyfrowej pocztówki z motywem I LOVE NY i PGA.

Strefa degustacyjna stanu Nowy Jork będzie otwarte w dniach 15-17 maja, w godzinach od 9:00 do 18:30, 18-20 maja od 9:00 do 19:00 i 21 maja od 9:00 do 18:00. Lista uczestniczących producentów jest dostępna [tutaj](#).

W tym roku przypada 10 rocznica Taste NY, flagowego programu stanu Nowy Jork „Jedz lokalnie, pij lokalnie”. Na początku tego roku gubernator Hochul ogłosiła, że program Taste NY znacznie się rozrósł od czasu jego uruchomienia w 2013 roku, przynosząc w ciągu 10 lat trwania programu ponad 100 mln USD wpływów gospodarczych producentom ze stanu Nowy Jork. W ciągu ostatniej dekady Taste NY nawiązał współpracę z kilkoma głównymi obiektami sportowymi i nawiązał współpracę z organizatorami wydarzeń o wysokiej randze, aby wprowadzić produkty Taste NY na główne wydarzenia sportowe, w tym rozgrywki PGA.

Komisarz Urzędu ds. Parków, Rekreacji i Ochrony Zabytków Stanu Nowy Jork, Erik Kulleseid, powiedział: „To powód do dumy, że stan Nowy Jork już dwukrotnie w ciągu ostatnich pięciu lat był gospodarzem tych najważniejszych mistrzostw. Fani i gracze odkryli wspaniałe pola golfowe znajdujące się na terenie naszego całego stanu. Jesteśmy podekscytowani, że nasze partnerstwo z PGA of America jest kontynuowane, gdy ponownie powitamy ich podczas Ryder Cup w 2025 roku w Bethpage State Park”.

Senator stanu, Jeremy Cooney, powiedział: „Podczas PGA Championship oczy świata sportu będą zwrócone na region Greater Rochester. Poza 18 dołkiem pokażemy jednak, dlaczego region Finger Lakes i jego światowej klasy uniwersytety oraz

społeczność biznesowa jest gotowa na inwestycje i już teraz stanowi prężną część innowacyjnej gospodarki stanu Nowy Jork”.

Członek Zgromadzenia, Harry Bronson, powiedział: „Współpraca z PGA przynosi bezprecedensową ilość inwestycji ekonomicznych i wzrost gospodarczy do hrabstwa Monroe, a ten szeroki wpływ na społeczność jest nie do przecenienia. Jest to szczególnie ważne dla naszych małych firm. Region Finger Lakes jest centrum różnorodnych, niezależnych barów, restauracji, sklepów i nie tylko, a dzięki PGA Championship zanotują one znaczny napływ dochodów. Mistrzostwa PGA zwracają również oczy widzów z całego świata na wspaniałe rzeczy, które dzieją się w naszym regionie i zachęcają firmy każdej wielkości do inwestowania w Rochester i okolicznych społecznościach”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Monroe, Adam Bello, powiedział: „Mistrzostwa PGA to coś więcej niż tylko prestiżowe wydarzenie golfowe: to także znaczący impuls ekonomiczny dla naszego regionu. Po miesiącach przygotowań naszych hoteli, restauracji, atrakcji kulturalnych i małych firm, jesteśmy gotowi na przyjęcie tego światowej klasy turnieju i powitanie wszystkich naszych gości w hrabstwie Monroe. Jestem wdzięczny PGA of America za powrót do Oak Hill Country Club po raz czwarty i danie nam możliwości pokazania światu, dlaczego hrabstwo Monroe jest wspaniałym miejscem do życia, pracy i odwiedzin”.

Prezes i dyrektor generalny Izby Handlowej Regionu Greater Rochester, Bob Duffy, powiedział: „PGA Championship 2023 w Oak Hill Country Club to niesamowita okazja do zaprezentowania Greater Rochester, które leży w sercu pięknego regionu winiarskiego Finger Lakes. Nie ma lepszego sposobu na zaprezentowanie naszego obszaru niż strefa degustacyjna stanu Nowy Jork, dzięki której ponad 225 000 uczestników będzie miało okazję poznać produkty naszych światowej klasy farm, winnic, browarów, destylarni i innych instytucji rolniczych. Dziękujemy gubernator Hochul za wsparcie tego ekscytującego i wpływowego wydarzenia i z niecierpliwością czekamy na gości i widzów z całego świata”.

Prezes i dyrektor generalny firmy Greater Rochester Enterprise, Matt Hurlbutt, powiedział: „Mistrzowie golfowe powracają do Oak Hill Country Club, aby rywalizować o 2023 PGA Championship, a region Greater Rochester, NY zajmuje wysokie miejsce na krajowej liście liderów w zakresie rozwoju biznesu i innowacji. W Rochester rozwijają się zaawansowane technologicznie firmy produkujące żywność i napoje, takie jak The Coca-Cola Company, Constellation Brands, HP Hood i Wegmans. Utalentowani ludzie, innowacje technologiczne i duch przedsiębiorczości to tylko niektóre z atutów, które skłaniają firmy do inwestowania i tworzenia miejsc pracy właśnie tutaj. Ten duży turniej jest okazją do rzucenia międzynarodowego światła na liczne powody, dla których Rochester w stanie Nowy Jork, jest właściwym miejscem dla golfa na mistrzowskim poziomie, jak również właściwym miejscem dla firm, aby rozwijać się i wykorzystywać lokalne, wysoko wykwalifikowane kadry”.

Prezes i dyrektor generalny Visit Rochester, Don Jefferies, powiedział: „Turniej PGA Championship to światowej klasy wydarzenie, które promuje Rochester i stan

Nowy Jork. To wydarzenie nie tylko przyciągnie setki tysięcy gości do Rochester, ale także wygeneruje prawie 200 mln USD wpływów ekonomicznych w naszym regionie. Dziękujemy gubernator Hochul za jej wsparcie dla tego wydarzenia i ogólnie dla branży turystycznej”.

Kierownik Genesee Valley Regional Market Authority, Brendan Tydings, powiedział: „Jest tyle powodów do dumy, jeśli chodzi o rolnictwo stanu Nowy Jork, a strefa degustacyjna stanu Nowy Jork na PGA Championship to świetny sposób, aby to pokazać. Dziękujemy Taste NY i Departamentowi Rolnictwa i Rynków (Department of Agriculture and Markets) za pokazanie wszystkiego, co ten region ma do zaoferowania i podkreślenie tak wielu wspaniałych, lokalnych produktów. Pasja i zaangażowanie naszych lokalnych producentów jest naprawdę inspirująca i znajduje odzwierciedlenie w jakości ich produktów. Dziękujemy również Oak Hill i PGA Tour za udostępnienie nam platformy, dzięki której możemy dotrzeć do tysięcy ludzi. Jesteśmy pewni, że podróżujący z bliska i daleka pokochają to, co Taste NY ma do zaoferowania i mamy nadzieję, że wszyscy będą nadal wspierać te produkty wyprodukowane w stanie Nowy Jork”.

Menedżerka targu w Finger Lakes Welcome Center, Jennifer Kime, powiedziała: „Program Taste NY będący częścią PGA Tour jest wspaniałą okazją dla naszych stanowych detalistów. Pozwala on na promowanie bogactwa naszych regionów, od napojów rzemieślniczych po sery, kawy, czekolady i wiele innych produktów! Umożliwienie naszym sprzedawcom udziału w tym wydarzeniu zapewni im możliwość promocji wśród światowej klienteli i da możliwość dotarcia do zupełnie nowych odbiorców. Mamy nadzieję, że każdy dostanie szansę na Taste NY, a wszystkim graczom życzymy powodzenia”.

Aby uzyskać więcej informacji na temat wpływu ekonomicznego 2023 PGA Championship, kliknij [tutaj](#).

Informacje o rozgrywkach PGA Championship

Rozgrywane w maju każdego roku mistrzostwa PGA Championship są drugimi głównymi mistrzostwami w corocznej lidze golfa i zawsze stanowią najważniejsze rozgrywki w grze mężczyzn w oparciu o oficjalne światowe rankingi golfa (Official World Golf Rankings). Znany z dramatycznych finałów i godnych mistrzów, puchar Wanamaker Trophy – który jest przyznawany zwycięzcy od 1916 roku – jest ozdobiony nazwiskami graczy takich jak: Koepka, McIlroy, Woods, Mickelson, Nicklaus i Player. Jako jedyne główne mistrzostwa dla profesjonalistów i przez profesjonalistów, PGA Championship wpływa na przyszłość naszego sportu, inspirując golfistę w każdym z nas poprzez stawianie wyzwań najlepszym zawodnikom golfa i pokazywanie zawodowych zawodników PGA, na których ta rozgrywki się opierają.

Informacje na temat programu Taste NY

[Taste NY](#) podkreśla jakość, różnorodność i wpływ ekonomiczny żywności i napojów produkowanych lub przetwarzanych w stanie Nowy Jork. Program Taste NY ma na celu stworzenie nowych możliwości dla producentów poprzez wydarzenia, punkty detaliczne

i współpracę, takie jak podczas targów Great New York State Fair i Turnieju Barclays w parku stanowym Bethpage State Park. W ciągu ostatnich 10 lat Taste NY wsparł prawie 2000 producentów żywności i napojów uczestniczących w programie w formie stworzenia punktów sprzedaży detalicznej, poprzez organizację wydarzeń i sponsoring. W 2022 roku 311 nowych producentów zostało włączonych do programu w ramach centrów obsługi gości (Welcome Centers) przybywających do stanu Nowy Jork. Firmy z branży spożywczej i napojów zrzeszone w ramach programu Taste NY wspierają również lokalnych rolników poprzez wykorzystywanie w swoich produktach składników uprawianych i produkowanych w stanie Nowy Jork.

O stanie Nowy Jork

Stan Nowy Jork jest doskonałym miejscem na spędzenie wakacji, oferując światowej klasy atrakcje, malownicze naturalne piękno, lokalną kuchnię i bujną scenę napojów rzemieślniczych, szeroki wachlarz miejsc zakwaterowania oraz kultowe, organizowane w trakcie całego roku festiwale i wydarzenia. 11 zróżnicowanych regionów wakacyjnych oferuje jedno z najlepszych plaż na świecie, dwa z trzech ulubionych parków stanowych w Ameryce, zapierający dech w piersiach wodospad Niagara, więcej ośrodków narciarskich niż jakikolwiek inny stan, jeden z najdłuższych w kraju sezonów przebarwiania liści, wiele alej sławy, najdłuższą, najszybszą i najwyższą tyrolkę w Ameryce Północnej, największy obszar chroniony publicznie w sąsiednich stanach oraz najdłuższy w kraju szlak pieszo-rowerowy. Jeśli dodamy do tego wyjątkowe muzea, zabytki, miejsca kultury, urocze małe miasteczka i miejskie place zabaw, to nie dziwi, że stan Nowy Jork jest systematycznie wybierany przez magazyny podróżnicze i ekspertów jako topowy rejon wycieczkowy. Pomoc w zaplanowaniu kolejnych wakacji w stanie Nowy Jork można uzyskać na stronie www.iloveny.com.

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork. Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperujące społeczności w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego oraz marketing „I LOVE NY”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronie www.regionalcouncils.ny.gov i www.esd.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)